
                                                                                                        

                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                              
   ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                              Αγαθονήσι 09 Δεκεμβρίου  2014      
   ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ                                 
 
   Αριθ. Πρωτ.: 2786 
   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘ. 105/2014 
                     
 
ΘΕΜΑ:   Ορισμός Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου 

                 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 « Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 
2. Το από 28-08-2014 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας των Δημοτικών Συμβούλων  του  

Δήμου Αγαθονησίου.  
3. Την από 26-11-2014 επιστολή του Αναπληρωτή Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης  

και Τροφίμων.  
4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
     Ορίζουμε το δημοτικό σύμβουλο της πλειοψηφίας Ιωάννη Κατσουλιέρη του Εμμανουήλ  
ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο του Δήμου Αγαθονησίου με θητεία έως 28-02-2017  
και αναθέτει σε αυτόν χωρίς αμοιβή την εποπτεία και το συντονισμό των δράσεων  
αγροτικών θεμάτων του Δήμου Αγαθονησίου, καθώς και την άμεση συνεργασία και ενημέρωση  
με τις υπηρεσίες του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για κάθε ζήτημα που  
αφορά τους αγρότες και κτηνοτρόφους του δήμου μας. 
      Η άσκηση των αρμοδιοτήτων του εντεταλμένου Συμβούλου θα γίνεται σε συνεννόηση με  
το Δήμαρχο, ο οποίος και θα τον αναπληρώνει σε κάθε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος. 
     Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στον ανωτέρω δημοτικό σύμβουλο και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου και τον πίνακα ανακοινώσεων. 
                                                                              
 
                                                                          Ο  Δήμαρχος 
 
 

                                                             
                                                             Ευάγγελος  Κ.  Κόττορος                                                                  

 

 

                                                                                     

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 72ΒΓΩ6Φ-Η63


		2014-12-12T11:43:30+0200
	Athens




